
Vážení spoluobčané, 
rád bych Vám představil projekt řešení prostoru ve středu obce, na kterém v současné době 
stojí domek po „stréčkovi Bránkovi“, který nám byl nabídnut. V současné době máme 
zpracované architektonické řešení uvedeného prostoru, který bychom využili k vytvoření 
klidové, odpočinkové zóny vč. vytvoření parkovacích stání pro osobní vozidla. Protože se 
jedná o významný zásah do vzhledu středu obce, chci Vás s tímto záměrem seznámit před 
projednáváním na zastupitelstvu. Jsem přesvědčen, že se jedná o dobrý projekt, který jistě 
přispěje ke zkrášlení naší obce.  
Tímto Vás chci pozvat na zasedání zastupitelstva obce, které se bude konat ve středu 
17.8.2016 v 17.00 hod. v obřadní síni OÚ Dubicko, kde se budeme i tímto bodem zabývat. 


